
26

78
 - 

95

42
 - 

55

60

44

81
 - 

98

42
 - 

55

60

45

PIERA & SOFTY

Cenová
kategorie

PIERA SOFTY

Kloub Asynchro Kloub Asynchro

polyuretan 2 896 CZK 3 146 CZK 4 359 CZK 4 609 CZK

PIERA
Základní varianta zahrnuje:
● plochý nylonový černý kříž 

s Ø 600 mm, židlový píst, 
kolečka s Ø 50 mm

● výškově stavitelný opěrák, 
systém UP-DOWN

● nosnost 130 kg

Výška sedu 
s různými typy pístů

PIERA SOFTY
kloub, asynchro kloub, asynchro

židlový 42 - 55 cm 42 - 55 cm
vysoký 48 - 67 cm 48 - 67 cm

extra vysoký 58 - 84 cm 58 - 84 cm

SOFTY
Základní varianta zahrnuje:
● plochý nylonový černý kříž 

s Ø 600 mm, židlový píst, 
kolečka s Ø 50 mm

● výškově stavitelný opěrák, 
systém UP-DOWN

● nosnost 130 kg

PIERA
Hmotnost 8 kg
Balení 0,10 m3

Šířka sedáku 47 cm

SOFTY
Hmotnost 10,5 kg
Balení 0,12 m3

Šířka sedáku 49 cm

Kluzák

+0 CZK

PP područky
P08 pevné
pouze k Softy

+620 CZK

Plochý hliník. 
leštěný kříž
Ø 640 mm
+ černý píst
+690 CZK

Plochý hliníkový 
černý kříž 
Ø 640 mm
+ černý píst
+690 CZK

PP područky
P24 pevné
pouze pro PIERU

+482 CZK

PP područky
P51 výškově
stavitelné
pouze pro PIERU
+526 CZK

Aretační kruh

+620 CZK

Píst vysoký

+230 CZK

Píst extra 
vysoký

+310 CZK

Kolečka
Ø 50 mm na 
tvrdý povrch

+120 CZK

PU područky
P54 výškově
stavitelné
pouze pro PIERU
+694 CZK

Posuv sedáku
(příplatek k verzi 
Asynchro)

+300 CZK

Ocelový 
chromovaný 
kříž Ø 640 mm
+ černý píst
+240 CZK

(výška sedu při použití
židlového pístu)

(výška sedu při použití
židlového pístu)

Bržděná kolečka: +50 CZKBržděná kolečka: +50 CZK



27



64

Přehled mechanik a jejich funkcí Kloub E-syn-
chro

T-
synchro

TB-
synchro IMA Asyn-

chro
Assist
block

Základní
 mechanismus 
u křesel se sedákem 
a opěrákem z 1 kusu

Nastavení vzdálenosti opěráku od sedáku x
Horizontální posuv sedáku x x x
Nastavení úhlu sedáku (samostatné) x
Zajištění opěráku v kterékoli poloze v rozmezí 20° x x
Závislé naklápění sedáku a opěráku x x x x x
Nezávislé naklápění sedáku a opěráku x

Zajištění v 5 polohách x x x x x
Nastavení odporu naklánění opěráku v závislosti na hmotnosti 
uživatele (manuální) x x x x x

Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení 
opěráku při odjištění funkce naklápění x x x x x

Nastavení odporu pohupu v závislosti na hmotnosti uživatele x
Zajištění naklápění opěráku v základní poloze x

Područka P08 pevná područka bez možnosti nastavení, s PP topem

Područka P34S pevná područka bez možnosti nastavení, s PP topem

Područka P24 pevná područka bez možnosti nastavení, s PP topem

Područka P44C 2D stavitelná područka (možnost výškového nastavení, horizontální posuv držáku područky do strany od sedáku), s PU topem, 
s chromovým tělem

Područka P41S, W výškově stavitelná područka s PP topem

Područka P48C 4D stavitelná područka (možnost výškového nastavení, horizontální posuv topu područky dopředu / dozadu a do strany, horizontální 
posuv držáku područky do strany od sedáku), s PU topem, se zámkem, s chromovým tělem

Područka P51 výškově stavitelná područka s PP topem

Područka P54 výškově stavitelná područka s PU topem

Područka P58 3D stavitelná područka (možnost výškového nastavení, horizontální posuv topu područky dopředu / dozadu a do strany), PU top 
s ovladačem, se zámkem

Područka P98 4D stavitelná područka (možnost výškového nastavení, horizontální posuv topu područky dopředu / dozadu a rotace topu, 
horizontální posuv držáku područky do strany od sedáku), s PU topem

PP plast

PU měkčený polyuretan

LEGENDA




